A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/943/2021/3057/4570/5

Lot 5

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Débusquage au cheval obligatoire pour les C/P 33/14 (124 m3)
et 33/15 (24 m3). * C/P 33/16 : parcelle cloisonnée - éclaircie systématique * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif
d'exploitation: 31 mars 2023. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégats a la futaie), exploitation
mécanisée interdite du 15/04 au 15/07.

Nombre d'arbres total 2515 -
Volume grumes 586,898 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 586,808 m?3
Cube moyen 233 | dm?
Circonférence moyenne 55,354 cm
Surface de coupe 16,976 | ha
Contact MOREAU Francgois, 0477/98 8749 = -
Triage Triage De Bertrix = -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) COMBRY (SUD) -cpe3 @ --
Vente Vente du Cantonnement de Neufchateau | -

Mercredi 13 octobre 2021
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4570

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

100

94

75

120

140

118

73
70
46

26

16

892

Vol.(m3)

5,996

34,914

46,245

99,471

130,626

46,880

2,250

366,382

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
33

262

568

482

184

48

17

1595

Vol.(m3)

10,323

134,081

44,670

23,735

0,719

213,528

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6
10

2,602
8

2,368
2
2

2,018
28 6,988



