

RW/943/2021/3057/4570/5

## Lot 5

\* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante. \* Débusquage au cheval obligatoire pour les C/P 33/14 (124 m3) et 33/15 (24 m3). \* C/P 33/16 : parcelle cloisonnée - éclaircie systématique \* Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation: 31 mars 2023. \* Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégâts à la futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07.

Nombre d'arbres total	2 515	
Volume grumes	586,898	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	586,898	m³
Cube moyen	233	dm³
Circonférence moyenne	55,354	cm
Surface de coupe	16,976	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	
Triage	Triage De Bertrix	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	COMBRY (SUD) - cpe 3	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 13 octobre 2021 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas		Epicéa		Sapin Pectiné	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	100		33		-	
35	94		262		-	
		5,996		10,323		
45	75		568		6	
55	120		482		10	
		34,914		134,081		2,602
65	140		184		8	
		46,245		44,670		2,368
75	118		48		2	
85	73		17		2	
		99,471		23,735		2,018
95	70		1		-	
105	46		-		-	
115	26		-		-	
		130,626		0,719		
125	16		-		-	
135	4		-		-	
145	9		-		-	
		46,880				
155	1		-		-	
		2,250				
Total grumes	892	366,382	1 595	213,528	28	6,988
Houppiers/Taillis	-		-		-	